
令和４年 5月 26日 

 

大阪経済大学大樟会 

会長 角 脇 忠 行 様 

 

大樟会但馬支部 

支部長 中 川   茂 

 

令和 4 年度 大樟会但馬支部総会の開催について（ご案内） 

 

 新緑の候 平素は、但馬支部の運営につきまして格別のご高配を賜わり厚く

お礼申しあげます。 

 

 さて、本年度の総会につきまして、先日の役員会で協議をさせていただいた結

果、下記のとおり開催することとなりました。コロナ禍ではありますが、感染対

策を講じて本年度は何とか開催したいという思いでご案内させていただきます。 

  

つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご臨席の栄を賜れば幸甚に存

じます。 

 

 なお、当日は、感染予防のため、申し訳ありませんが飲食は避け、会議のみと

させていただきますのでご了承ください。 

 

記 

 

１ と き 令和４年６月 11 日（土）午前 10 時 30 分～ 

 

２ ところ 豊岡市民会館 ４階 講座室    

       豊岡市立野町 20-34 

       電話（0796）23-0255 

  

３ 内 容 令和３年度事業報告、決算、監査報告 

      役員改選 

      令和４年度事業計画（案）、予算（案） 

      大樟会本部の動き 等 

  ※ 当日は、検温、マスク着用等感染対策をしてお越しください。 


